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“Venner som hjelper andre,   
  og hverandre.”

F E S T I V A L E N

Utgitt av Riska Lions



Endelig er vi i gang igjen! Riskafestivalen 2023 byr 
på et mangfoldig program med noe for enhver 
smak og enhver aldersgruppe. Men visste du at 
inntektene fra Riskafestivalen går til humanitært 
arbeid i inn- og utland? 

I Lions sies det at vi er «venner som hjelper andre, 
og hverandre». Sjelden har det vært større behov for 
akkurat det, enn nå! Lions er ved flere anledninger 
kåret til verdens beste humanitære serviceorganisasjon. 
Samtidig er vi den største, og er representert med nesten 
1,5 millioner medlemmer i over 200 land. 

I Lions er det rom for og behov for mennesker som 
bryr seg, folk som kan tenke seg å utgjøre en forskjell 
for mennesker i nød, eller som har et brennende lokalt 
engasjement. I Lions kan du utgjør en forskjell.

Dette er et nødvendig arbeid slik samfunnet er blitt, 
men også høyst frivillig. Vi snakker om en frivillig 
dugnad som Lions-medlemmer står i hver dag, hele 
året, for å gjøre verden til et bedre sted. Vi bryr oss om 
det som skjer i utlandet. Vi bryr oss om det som skjer i 
Norge. Og vi bryr oss om det som skjer i lokalmiljøet. 

I Lions Club Sandnes/Riska har vi gjennom klubbens 

39 år bidratt med mye. Oppmerksomheten rundt det vi 
gjør, er ikke alltid stor. Men betydningen for dem vi 
hjelper er desto større.

Om det er krigen i Ukraina, sultkatastrofer, helsetiltak 
og skoletilbud i Afrika, tilrettelegging for barn/ungdom 
med funksjonsnedsettelser i Norge eller tilskudd til 
barn i Hommersåk som ikke har det så godt ... Lions 
er der, men trenger flere kloke hoder og villige hender 
til å hjelpe.

I Lions Club Sandnes/Riska har vi flere givende 
aktiviteter for å samle inn midler til hjelpearbeid. Den 
mest profilert aktiviteten er Riskafestivalen, som er 
en stor fest for bygda og en viktig inntektskilde for 
Lions. Felles for alle er at hyggelig sosialt samvær og 
relasjonsbygging er nøkkelfaktorene for å lykkes. Vi 
har et godt miljø på både møter og aktiviteter.

Ta gjerne kontakt hvis du kan tenke deg å hjelpe 
lokalt, nasjonalt eller internasjonalt, og samtidig blir en 
del av det store Lions-fellesskapet! Send en e-post til 
sandnes.riska@lions.no

Sammen bygger vi en bedre fremtid! Sammen bygger 
vi et bedre samfunn!

Vil du helpe andre?





FREDAG 2. JUNI
Scenen
Kl. 19.00–24.00:	Fredagskvelden starter med Trubadur  
	 Goggen som spiller opp til mye liv, allsang  
	 og fest. Etter et knallbra show, hvor sang 
	 stemmen er borte og dansefoten har kjørt  
	 seg, kommer Jan Rune Holdhus opp på  
	 scenen for å avslutte showet for kvelden  
	 med en standup hvor lattermusklene skal få  
	 kjørt seg.

	 Billettsalg på Ticketmaster og ved inngang.
	 Bill. kr. 450

LØRDAG 3. JUNI
Festivalteltet
Kl. 08.30–10.30:	Få en god start på dagen med gratis frokost  
	 i festivalteltet. Sponsorer: Coop Hommersåk,  
	 Kiwi Hommersåk, Bryggebaker’n og Fatland  
	 Jæren.

Scenen
Kl. 10.00–11.00:	Offisiell åpning. Tale for dagen. Utdeling av  
	 aktivitetsprisen.

Stemmen
Kl. 10.00–17.00:	 Bondelaget og speidergruppa har aktiviteter  
	 og stands. Brannvesenet stiller med bil og  
	 utstyr. Salg av kaker og kaffe.

Hommersåkvågen
Kl. 10.00–17.00:	 Salgs- og utstillingsmesse i området rundt  
	 Hommersand kulturpark (Stemmen) og i  
	 Hommersåkvågen.
Kl. 10.00–17.00:	 Salg av grillmat og spennende retter fra  
	 stands. Maritim meny på Båthuset.
Kl. 10.00–17.00:	 Hoppeslott og hoppeborg i Kaiveien.  
	 Sjøballonger ved sjøhusene.

PROGRAM
Riskafestivalen 2023



SØNDAG 4. JUNI
Stemmen
Kl. 10.00–17.00:	 Bondelaget har stands og aktiviteter.

Scenen
Kl. 12.00–16.00:	Festgudstjeneste. Arr.: Sammen for Riska
Kl. 13.30–14.00:	Judooppvisning

Hommersåkvågen
Kl. 12.00–16.00:	Salg av brus, snacks og kaffe i festivalteltet.  
	 Salg av grillmat og spennende retter fra  
	 stands. Maritim meny på Båthuset.
Kl. 12.00–16.00:	Salgs- og utstillingsmesse i området rundt  
	 Hommersand kulturpark (Stemmen) og  
	 Hommersåkvågen.
Kl. 12.00–16.00:	Sjøballonger ved sjøhusene.

Båthuset
Kl. 12.00–15.00:	Båtforeningen, dykkerklubben, Riska  
	 svømmeklubb og Maritim søksgruppe avd.  
	 Stavanger har stands og aktiviteter ved  
	 Båthuset.

Kaien
Kl. 13.00–14.30:	Kassestablingskonkurranse  
	 (p-plass ved kaien).

Vågen
Kl. 13.30–15.00:	Palleløp i Hommersåkvågen. Premiering i  
	 fire ulike klasser. Påmelding i informasjons- 
	 telt/Lions–telt ved inngang.

LØRDAG 3. JUNI
Båthuset
Kl. 10.00–17.00:	 Båtforeningen og dykkerklubben har stands  
	 og aktiviteter ved Båthuset.
Kl. 10.00–17.00:	 Riskafjord.

Kaien
Kl. 12.00–14.00:	Kassestablingskonkurranse  
	 (p-plass ved kaien).

Scenen
Kl. 11.30–12.00:	Jazzercise-oppvisning.
Kl. 12.00–12.30:	Hommersåk skolekorps spiller.
Kl. 12.30–13.00:	Den litauiske folkedansgruppen «Jore» opptrer.
Kl. 13.00–13.30:	Hommersåk skolekor synger.
Kl. 14.00–14.30:	Politihundoppvisning
Kl. 14.00–15.00:	Kultursti fra Stemmen til Kvernhuset ved  
	 Frøylandsbekken.
Kl. 19.00–01.00:	Bryggedans (kun for voksne). High On  
	 Heels starter showet med deres egne  
	 versjoner av mange kjente dansegulv- 
	 klassikere, så vel som aktuelle hits fra  
	 deres oppslukende liveopptredener. Videre  
	 utover kvelden går Onsdagsbandet på  
	 scenen og avslutter showet med sitt  
	 omfattende repertoar som tar deg med  
	 på en reise gjennom 70–, 80– og 90– tallet  
	 frem til dagens listepop.

	 Billettsalg på Ticketmaster og ved inngang.
	 Bill. kr. 590



Støtter landsby i Uganda
At et samfunn skal fungere, tar vi som en selvfølge 
her i Norge. Men i mange land er det ikke noen 
selvfølge. Det trengs drivkraft og impulser utenfra. 
Det har Lions Club Sandnes/Riska bidratt med i 
sitt landsbyutviklingsprosjekt ved skolen Koch 
Amar PS, i Nwoya-distriktet, nord i Uganda.

Her har klubben tidligere donert to brønner, i tillegg 
til lærebøker og undervisningsmateriell, for å hjelpe 
skolen med den daglige driften. 

Landsbyutviklingsprosjektet har i tillegg bestått i 
å sikre vanntilførsel til produksjon gjennom å grave 
ut en eksisterende vannkilde, portabelt solcelledrevet 
pumpe for å pumpe vann opp i tank, og etablering av 
et irrigasjonssystem til åker. I tillegg har man etablert 
åker, satt opp drivhus med bord og planteutstyr, satt 
opp grisehus for griseavl og sørget for opplæring og 
trening av lærere, elever og foreldregrupper i områ-
det.

Skolen har nå 520 elever.

Også andre organisasjoner støtter skolen. De har 
sørget for å få på plass nye klasserom, strøm, nye la-
triner og tank for oppsamling av takvann.

Tre terminer
Skolen i Uganda har tre terminer, og første termin i ett 
år starter opp i begynnelsen av februar. Med tilgang 
til vann kan det såes og plantes kontinuerlig gjennom 
året. Etter hvert blir stiklingene satt ut på åkeren. To-
mater er veldig populært, i tillegg til kål og aubergine. 
Litt salat blir det også. 

Prosjektet fungerer bra, og det er stort engasjement 
fra skolens og lærernes side.  Det er midler igjen til en 
ny runde med frø/såing. Deretter er må skolen klare å 
skaffe inntekter til nytt frømateriale ved å selge deler 
av avlingen.



VISNING 6. JUNI KL. 16.30
Velkommen til visningslokalet ved gjestehavnen i Hommersåkvågen

Nydelig leilighet
på 100 m2

Ledige fra 53 - 136 m2

På Bryggene har vi ganske sikkert en leilighetstype som passer deg - og helt sikkert en utsikt du elsker. I tillegg 
får du tilgang til fantastiske Heime-fasiliteter: en hel leilighet som fellesareal og møtested, lånerom med verktøy 

og utstyr, drivhus og Heime-appen, som er en kommunikasjonsplattform der beboerne kan avtale å gå tur 
sammen, møtes i fellestua, reservere utstyr i lånerommet, vanne blomster og mye mer.

• Velg mellom 1, 2 eller 3 soverom

• Kvalitetskjøkken fra norske Sigdal 

• Privat borettslag med gunstig 

finansiering: her kan du få 20 års 

avdragsfrihet og 50 års løpetid på 

felleslånet.

ENSIGN

Bryggene

bryggene.no
Ta gjerne kontakt for privatvisning om tidspunktet ikke passer.

Eirin Hovland Hollund 909 17 628 

E-post: eirin@ineoeiendom.no

75 m2 114 m2

53 m2 136 m2



DET ER VI SOM 
LAGER SUSHIEN

Grieg Seafood er stolte av å 
produsere bærekraftig mat til 
verdens befolkning. Samtidig 
ønsker vi å bidra med verdiskaping i 
lokalmiljøet.

Vår drift har store ringvirkninger 
for folk som bor i nærheten. 
Arbeidsplasser og innovasjon 
er viktig når vi satser tungt på 
bærekraftig matproduksjon.

Samtidig lager vi verdens beste 
sushi. Synes vi.

Hilsen Grieg Seafood Rogaland

Støtt våre 
annonsører! Det 

er de som gjør det 
mulig å drive Lions 
sitt arbeid i inn- og 

utland!
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11. og 18. desem
ber kl. 14–18

D
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ykeste pakkene 
til han får du hos oss

Fagbutikken i Langgata 12  •  Sandnes  • Tlf. 51 66 18 40 
Mandag–fredag 10-18  • Torsdag 10-19  •  Lørdag 10-16    Følg oss på

Julegavetips!

Stort utvalg i

– eneforhandler  
i Sandnes sentrum

HUSK SØNDAGSÅPENT 
11. og 18. desember kl. 14–18

De mykeste pakkene 
til han får du hos oss

Fagbutikken i Langgata 12 • Sandnes • Tlf. 51 66 18 40 • Mandag–fredag 10–18 • Torsdag 10–19 • Lørdag 10–16

Kvalitet og 
service i 40 år

Velkommen!



Alle funksjonshemmede barn skal ha like muligheter
Beitostølen Helsesportsenter er en re-/habiliterings- 
institusjon innen spesialisthelsetjenesten. Senteret 
ble åpnet i 1970, finansiert av Lions.

 
Årlig reiser mange pasienter fra Sandnes til Beito-
stølen Helsesportsenter (BHSS). BHSS gir re-/habi-
literingstilbud til barn, ungdom og voksne med ulike 
diagnoser, funksjonsnedsettelser og funksjonsnivå. 
Aktivitet og deltakelse med fokus på muligheter 
fremfor begrensninger vil alltid være en viktig ledes-
nor for virksomheten. BHSS kombinerer bruk av til-
passet fysisk aktivitet med medisinsk, pedagogisk og 
sosialfaglig veiledning og oppfølging.

Lions bidrar
Lions var en viktig bidragsyter da helsesportsen-
teret ble åpnet på 70-tallet, og bidrar fortsatt med 

store midler. Hvert fjerde år arrangeres innsamling-
saksjonen Lions Røde Fjær, og i aksjonen 2022 gikk 
midlene uavkortet til Beitostølen.

Under slagordet «Små helter. Store drømmer» sam-
let Lions Norge inn penger til bygging av et familie- 
og kompetansehus ved Beitostølen Helsesportsenter, 
for å videreutvikle arbeidet for at alle funksjon-
shemmede barn skal ha like muligheter uavhengig av 
funksjonsnedsettelser, etnisk bakgrunn og bosted. 

900 barn årlig
Beitostølen Helsesportsenter har ca. 120 ansatte. Per-
sonalet består av leger, sykepleiere, helsesekretærer, 
fysioterapeuter, ergoterapeuter, idrettspedagoger, 
rideinstruktører, sosionom, aktivitetsledere, adminis-
trativt personell, kjøkken- og renholdspersonell samt 
vaktmestere.



Alle funksjonshemmede barn skal ha like muligheter
Hvert år er omkring 900 barn, ungdommer og vok-

sne på re-/habiliteringsopphold ved BHSS. Mange av 
disse kommer fra vårt distrikt, ettersom kommunene 
i Rogaland generelt, og Sandnes kommune spesielt, 
er å regne som storforbrukere av tilbudet Beitostølen 
gir. Rehabiliteringstilbudet dekkes av helseforetakene 
og er uten kostnad for brukerne.

Tverrfaglig team
Oppholdet organiseres og gjennomføres av et tver-
rfaglig team bemannet med fysioterapeut, ergotera-
peut, idrettspedagog, rideinstruktør/-fysioterapeut, 
lege, sykepleier og sosionom. I tillegg til det obliga-
toriske tilbudet på dagtid, legges det til rette for valg-
frie aktiviteter og sosialt program på ettermiddags- og 
kveldstid.

Det legges særlig vekt på aktiviteter som er overfør-
bare til brukerens eget lokalmiljø og i egen hverdag. 
BHSS fokuserer på høy grad av brukermedvirkning i 
utformingen av tilbudet. Brukeren skal ha reelle valg- 
muligheter innenfor rammene av oppholdet, og få op-
plevelsen av å ta ansvar for egen rehabiliteringspro-
sess.

Beitostølens moderne aktivitetsfasiliteter og utstyr, 
kombinert med inspirerende natur, gir dem fleksibi-
litet til å kunne tilby et bredt spekter av aktiviteter 
innendørs og utendørs tilpasset den enkeltes forutset-
ninger.

BHSS satser på et sunt, variert kosthold og har solid 
erfaring med ulike dietter og spesialernæring. Det gis 
tilbud om kostholdsundervisning på gruppenivå, indi-
viduell veiledning gis ved behov.
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Ditt syn vårt ansvar

Følg oss...

www.selandopt ikk.no 
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Bryggedans
Lørdag 3. juni, kl. 19.00–01.00:	
Bryggedans (kun for voksne). High On Heels starter 
showet med deres egne versjoner av mange kjente 
dansegulvklassikere, så vel som aktuelle hits fra deres 
oppslukende liveopptredener. Videre utover kvelden 
går Onsdagsbandet på scenen og avslutter showet med 
sitt omfattende repertoar som tar deg med på en reise 
gjennom 70–, 80– og 90– tallet frem til dagens listepop.

Billettsalg på Ticketmaster og ved inngang.
Bill. kr. 590



ARBEIDSKLÆR OG VERNEUTSTYR
VI SATSER PÅ 

Nå får du arbeidsklær og verneutstyr hos Norengros Kjosavik!

Stikk innom oss i butikken i Kanalvegen 5 på Forus for å se vårt utvalg av lagerførte 
arbeidsklær. Hos oss får du alltid god service, et smil og en rykende kopp god kaffe.

Eller kontakt oss på tlf: 51 88 75 20 eller e-post: vern@norengros.no.



B O S E R V I C E
A L T  I N N E N  D R I F T  O G  V E D L I K E H O L D

Roald Amundsensgt. 70 4307 Sandnes
Tlf: 51 62 48 74 • Faks: 51 62 34 95

Epost: post@boservice.no

REVISJON | ADVOKATTJENESTER | TRANSAKSJONER

Store nok til å ha tyngde. Små nok til å bry oss.
 
Med 300 medarbeidere, er vi store nok til å ha tung kompetanse og lang erfaring 
innen revisjon, advokattjenester og transaksjoner.  
 
Samtidig er vi små nok til å gi deg tett oppfølging og tilpasse oss din virksomhets 
unike behov. 

Det er fordelen ved å være akkurat passe stor.  

RSM Forus | rsmnorge.no 



Lions Club/Sandnes Riska
Lions støtter og gjør arbeid blant annet for eldre, 
funksjonshemmede, barn, unge og i katastrofe-
områder. Våre viktigste globale formål er diabe-
tes, barnekreft, sult, miljø og syn. Lions forholder 
seg nøytrale i partipolitiske og religiøse spørsmål, 
og som medlem blir du en del av et globalt nett-
verk av ”gode venner som vil hjelpe andre”.

Navnet Lions er dannet av forbokstavene i ordene 
Liberty, Intelligence, Our Nation’s Safety (fritt over-
satt: «frihet og kunnskap er vår nasjons sikkerhet»). 

Lions Club Sandnes/Riska er en av 380 Lions- 
klubber i Norge.

Klubbens historie i korte trekk:
o	Stiftet 1984
o	Fikk hånd om den gamle låven til Klokkargarden, 	
	 som er en historie for seg.
o	Kort fortalt rev man den gamle låven og førte opp  
	 nytt bygg, mye god dugnad som bidrog til å bygge  
	 det sosiale i klubben.
o	I dag er vi cirka 30 medlemmer, der seks av de  
	 opprinnelige medlemmene fortsatt er med. 
o	Aktiviteter de første årene var salg av brannutstyr  
	 og bark, men også Røde Fjær- aksjonen var viktig.  
	 Den har fulgt Lions i alle disse åra. Og ikke minst  
	 aktiviteten Riskadagene, som ble arrangert første  
	 gang i 1990.
o	Totalt har vi bidratt med cirka 6 millioner kroner  
	 til lokale, nasjonale og internasjonale opp gjennom  
	 årene.

Gode venner 
som hjelper andre



Nasjonalt og internasjonalt ungdoms- og 
bistandsarbeid i klubben:
o	Marijampolé, et prosjekt i kombinasjonen ung- 
	 domsarbeid og bistand
o	Brønner som gir mange rent vann, i Uganda
o	Fadderbarn i Uganda
o	Døveskole i Malawi
o	Safe-center i Libanon
o	Beitostølen helsesportsenter, bygget opp av inn- 
	 samlede midler fra Røde Fjær 
o	Førerhundskolen, viktig for utdannelse av hunder  
	 til synshemmede. Blindesaken er et viktig inter- 
	 nasjonalt arbeid i Lions.
o	Vært med på å finansiere øyehelseklinikker i  
	 Uganda, noe som har gitt mange mennesker et  
	 verdig liv.
o	Montebellosenteret, finansiert familieleiligheter  
	 slik at familier kan følge sitt kreftrammede barn i  
	 behandling/opptrening.
o	Fureneset Aktivitetssenter, et lokalt senter der  
	 funksjonshemmede kan drive med sommerlige  
	 aktiviteter på land og i vann.

Ungdomsarbeid:
o	Leo er Lions sin ungdomsklubb. Ungdommer fra  
	 16 og oppover kan engasjere seg. Leo reiser i inn-  
	 og utland og deltar i ulike humanitære prosjekter.  

Bygdegaver som klubben har bidratt til:
o	Sandvolleybane ved Stemmen
o	Fontene i Stemmen
o	Hjertestarter til legesenteret og brannvesenet  
	 ( i hjertestarterens tidligfase og før det ble vanlig)
o Gapahuk på Neset
o	Flytebåre og annet livreddende utstyr til brann- 
	 vesenet
o	Turboka «Turgleder i Riska» delt ut til alle hus- 
	 stander i bygda

o Juletre i mange år ved Stemmen (nå har vi plantet et)
o Tilskudd til brannbåten

Lions Club Sandnes/Riska hedrer innbyggere i bygda 
som har bidratt til felleskapet ved årlig å dele ut Aktivi-
tetsprisen, en bronseskulptur laget av Pamela Cranner.

Klubben er medlem i den store internasjo-
nale Lions-familien:
o	Lions ble stiftet i 1917 av Melwin Jones i Oak  
	 Brook, en liten landsby utenfor Chicago i Illinois i  
	 USA. 
o	Her er fortsatt hovedkontoret med sin administrasjon.

Lionsklubben er helt og fullt finansiert av klubb-
medlemskapet, alle overskudd vi genererer på akti-
viteter, går uavkortet videre til humanitært service-
arbeid. 

Klubben sine møter er hver 1. tirsdag i måneden fra 
og med september til og med juni. Dette gir mulig-
het til å stifte nye bekjentskaper. 

Lions Club Sandnes/Riska 
sine aktiviteter nå er:
o	Riskafestivalen (Riskadagene)
o	Jobbe for bedre vilkår for barn og unge (Det er  
	 mitt Valg/Tulipanaksjonen/Alle skal kunne)
o	Gjødselsalg. Bidrar til at det er enkelt for bygdens  
	 borgere å kjøpe gjødsel, idet vi leverer på døren.
o	Julelotteri (hvor inntektene går til humanitært  
	 arbeid i inn- og utland)

Interessert i å bli med?
Slik kommer du i kontakt med oss:

Send en mail til: sandnes.riska@lions.no

Eller sjekk våre hjemmesider: 
https://sandnes-riska.lions.no



Hjemmelaget 
mat med 

høy kvalitet 
Farstad Catering jobber for at ditt 

arrangement skal bli en 
positiv opplevelse.

Vi hjelper deg gjerne!

Bryllup

Grillparty

Merkedager

Firmafester

Julebord

Koldtbord

Smørbrød

Tapas

Minnestunder

Alle typer selskapsmat

farstad-catering.no

Globalt eller lokalt? 
Ja takk, begge deler. 
Du kjenner nærområdet ditt. Det gjør vi også. 
Deloitte skaper verdier i og for regionene, samtidig  
som vi benytter oss av vår nasjonale kompetanse. 

Vi leverer revisjon, advokattjenester, finansiell 
rådgivning, risikoanalyser og konsulenttjenester. 
Sammen med deg finner vi de beste løsningene. 

www.deloitte.no © 2018 Deloitte AS
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Sammen med deg finner vi de beste løsningene. 
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Et unikt senter for funksjonshemmede
Fureneset Aktivitetssenter for funksjonshemmede er 
et senter tilpasset brukernes behov og ønske om å 
delta i friluftsaktiviteter.

 
Senteret ligger ved Lutsivannet i Sandnes kommune, 
og er kommet i stand gjennom et fruktbart samar-
beid mellom Lionsklubbene i Sandnes og Gjesdal og 
brukerorganisasjonene i Sandnes.

Målsettingen for initiativtakerne var å skape et an-
legg der funksjonshemmede kan fungere i en frilufts-
sammenheng: Å tilby adgang til båt, fiske og friluftsliv 
på linje med funksjonsfriske. Det er en menneskerett 
å klare seg selv. En funksjonshemmet skal derfor på 
egen hånd og sammen med likesinnede kunne ta med 
seg venner og familiemedlemmer. Men hen skal være 
deltaker – ikke tilskuer.

Grillhus og båter
Anlegget ligger ved Lutsivannet i Sandnes kommune. 
Det tekniske anlegget består av grillhus med tilhøren-
de griller og avtrekk, tilpasset toalett, bord og benker, 
brygge med båt og kanoutsettingsrenne. Det er også 
asfaltert parkeringsplass for spesialbiler. 

Anlegget ligger ca.150 m forbi innkjøringen til 
Alsvik Natursenter og grenser til Lutsivassdraget. 
Tomtens størrelse er cirka 4 dekar.

600.000 ble til 2,7 millioner
Anlegget på Alsvik ble initiert i 1998 av Lions Club 
Sandnes. Transportsentralen, som var eid av blant an-
net Lions, ble overtatt av Sandnes kommune. De to Li-
ons-klubbene Sandnes og Sandnes/Høyland satt igjen 
med en kapital på snaut 600.000 kroner etter overtakels-
en. Dette var penger man ville bruke på handicappede. 
Ideen var at ved å velge en modell som er vanlig ved 
bygging av idrettsanlegg, ville man være berettiget til 
både kommunale-, fylkeskommunale- og spillemidler. 
Denne strategien lyktes, og etter fem års arbeid hadde 
600.000 kroner vokst til 2,7 millioner kroner.

Fikk bonden med på laget
Anlegget er bygget på en vik i Lutsivatnet på vei inn 
mot Fureneset. Måten Lions fikk tak i «vika» på, er en 
egen historie. Lions-medlemmer kjørte rundt i områ-

det og oppdaget en flott plass som kunne egne seg som 
lokalitet for det planlagte aktivitetssenteret. Problemet 
var bare at en bonde eide vika, og området er totalfre-
det. Vel, vel, tenkte de den henfarne lørdag formiddag 
da de kjørte rundt på Lutsi. «Vil vi ha vika, så må vi 
spørre bonden.» De svingte inn på gårdsplassen, ringte 
på døra og la fram ærendet. «Flott idé!» sa bonden – 
«kor møje trenge dokke?» Da Lions-medlemmene 
kjørte igjen etter en halv time, hadde de en håndskrevet 
kontrakt på bygsling av 4–5 mål i 35 år i lomma.



Et unikt senter for funksjonshemmede

Mye arbeid
Så begynte jobben. 
1. Bare de som har prøvd å bygge noe i fredede om-
råder vet hva det innebærer. 
2. Bare de som har prøvd å få 600.000 kroner av en 
foreningskasse til å vokse til 2,7 millioner, vet hvilk-

en jobb det er. Kort fortalt: Lions jobbet med dette i 
sju år før bygningene stod ferdig i 2005. Fantastiske 
medarbeidere fra Lions og i kulturetaten i Sandnes 
kommune og fylket stod på for å få det til. Varaord-
fører Steinar Ims ga stor drahjelp. Han stakk hull på 
de ballonger Lions-folkene ikke klarte å smelle selv.



Vi utfører EU-kontroll, service og reperasjoner på alle bilmerker
Tlf: 51 97 75 50



 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                   Søk jobb hos oss. 

Bedriftsveien 19 4313 Sandnes
Telefon: 51 60 14 50 • Fax: 51 60 14 51 • E-post: post@sandnes-tak.no

Alltid en traktor klar!

www.herredsvela.net Tlf: 920 28 645



Det er bedre å bygge barn 
enn å reparere voksne
Lions Tulipanaksjon er en årlig og landsomfattende 
innsamlingsaksjon til inntekt for forebyggende arbeid 
blant barn og unge.

 
Motto for aksjonen er «Det er bedre å bygge barn enn 
å reparere voksne».

En av Lions hjertesaker er forebyggende arbeid 
blant barn og unge. De unge vet mye om narkoti-
ka, men ikke nok om å ta de riktige valgene. Et godt 
skole- og læringsmiljø er viktig for å styrke barns so-
siale kompetanse. Lions har derfor utviklet et under-
visningsprogram som heter «Mitt valg». Tusenvis av 
barn og unge får hver dag trening i å ta ansvar, kom-
munisere, få økt selvtillit, ta beslutninger og sette seg 
mål. Gjennom Lions Tulipanaksjon kan vi finansiere 
dette arbeidet. Takk for din støtte!

Lions Tulipanaksjon gir over 10,5 millioner kroner 
netto til «Mitt valg»-prosjektet.

Det er frivillige medlemmer i Lionsklubbene som 
selger tulipaner og organiserer lokale arrangementer 

på Lions Tulipanaksjon. Det kan være stands, kon-
serter, trimløp, etc. 

Internasjonalt program
«Mitt valg» er et internasjonalt Lions-program for 
utvikling av et godt læringsmiljø og læring av so-
siale og emosjonelle ferdigheter i hjem, barnehage, 
skole, AKS/SFO og idrettslag. Programmet er im-
plementert i over hundre land og oversatt til femti 
ulike språk.

Vi samarbeider med barnehager, skoler og idrettslag 
om å bygge livsmestring og god psykisk helse hos 
barn og unge i hele landet.

Våre dyktige instruktører holder kurs for hele per-
sonalgrupper i barnehager, skoler og trenere og friv-
illige i idrettslag. 

Med kursene følger tilgang til våre digitale peda-
gogiske verktøy som ved bruk, systematisk og over 
tid, bidrar til å styrke barn og unges sosiale og emos-
jonelle kompetanse og til å ta kloke valg.



Fra beite 
til bord!

www.fatland.no

Fatland Jæren AS 
Hommersåkveien 250 
4311 Hommersåk     
✆ 97 97 21 20  ✉ fatland@fatland.no

KVALEBERG
ELEKTRO

HVAC

KULDE
VVS

SERVICE

Tlf: 982 84 388
Finnestadsvingen 32, 4029 Stavanger

www.kvalebergkulde.no
kvaleberg@kvalebergkulde.no

KVALEBERG

Tlf: 982 84 388
kvaleberg@kvalebergas.no

www.kvalebergas.no

Service utføres av :

Interessert i  
det arbeidet  

Riska Lions gjør?
Sjekk våre nettsider:  
www.riskalions.no



Extra Hommersåk
Extra Riska

Tilbudene gjelder fredag/lørdag 2-3 juni. Forbehold om trykkfeil og utsolgt.

VANNMELON HEL/DELT
Pr kg

COCA-COLA UTEN SUKKER/
COCA-COLA, FANTA OG URGE

0,33 l. Pr boks

990 500
+ pant


